様式第１号

年 月 日

渋川市長 様

住 所

企業・団体

名 称

申請者

代表者名

電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

渋川市赤ちゃんの駅設置事業補助金交付申請書

渋川市赤ちゃんの駅設置事業補助金について、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

なお、申請に当たっては、渋川市赤ちゃんの駅設置事業補助金交付要領（

補助対象者）の要件に該当することを誓約し、補助金交付審査のために市が

市税の納付状況を調査することに同意します。

記

１ 事 業 の 名 称 渋川市赤ちゃんの駅設置事業

２ 総 事 業 費 円

３ 補 助 金 の 額 円

４ 事 業 概 要

５ 着手予定年月日

６ 完了予定年月日

（１） 渋川市赤ちゃんの駅設置事業補助金事業計

画書（様式第２号）

（２） 渋川市赤ちゃんの駅設置事業補助金収支予

算書（様式第３号）

７ 添 付 書 類 （３） 購入予定の備品費及び据え付け工事費の見

積書

（４） 購入予定の備品等が記載されているカタロ

グ等の写し

（５） 着手前の写真

（６） その他市長が必要と認める書類

（１） 民間事業者（認可保育所を運営する事業者

を除く。）です。

（２） 渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市

条例第３０号）第２条第１号に規定する暴力団に

８ 誓 約 事 項 該当していません。

（３） 市税を滞納していません。

（４） 設備を新設又は増設する施設は、過去に渋

川市赤ちゃんの駅設置事業補助金の交付を受けて

いません。

９ 備 考